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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
vin på lager. Ingen anmærkninger. Mundtligt gennemgået
procedurer i forbindelse med en evt. tilbagekaldelse, herunder
kontakt til Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse, i forbindelse
med opbevaring af vin på lager. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse og
skadedyrssikring af lagerlokale, i forbindelse med opbevaring af
vin. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for samhandel- og
importaktiviteter af vin. Ingen anmærkninger. Vejledt om
vurdering af sandsynlighed / konsekvens udpegningerne.
Vejledt om tilgængelighed til virksomhedens risikoanalyse,
samt øvrige dokumenter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: Vin fra Argentina. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontroller dansk mærkning af allergene ingredienser
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på vin "indeholder sulfit" i forbindelse med import. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt generelt om regler og undtagelser for registrering af økologi aktiviteter, i
forhold til engrossalg til andre vinbutikker o.l.
Varestandarder: Stikprøve kontrolleret obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold, herkomst,
aftappervirksomhed, varebetegnelse og importør. Ingen anmærkninger
Tilsætningsstoffer m.v.: Stikprøve kontrolleret overholdelse af grænseværdier for indehold af
tilsætningsstoffer(svovldioxid), i forbindelse med import af vin fra Argentina. Ingen anmærkninger
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange, herunder oplyses, at der godt
kendskab til 3. lands leverandører, samt at der indhentes dokumentation/certifikat/erklæringer i forbindelse
med 3. import af vin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret pesticid analyse (uden bemærkninger), i forbindelse med import af vin fra Chile, for overholdelse af
grænseværdier på pesticid i vin. Ingen anmærkninger.


